

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคลองพระองค์เจ้าถึงมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ ๙ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม 1.1 รื้อถอนคอนกรีตเดิม หนาเฉลี่ย 15 ซม. 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	324.000	76.52	24,792.48	1.3642	104.38	33,821.90
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	324.000	28.95	9,379.80	1.3642	39.49	12,795.92
3	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 หินคลุกอัดแน่น	ลบ.ม.	1,276.000	847.13	1,080,937.88	1.3642	1,155.65	1,474,615.45
4	2.2 ทราฮายาบรองพื้นคอนกรีต 2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	59.750	544.79	32,551.20	1.3642	743.20	44,406.34
5	2.3.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม หินคลุก และทางชั้นลงเชื่อมทาง	ลบ.ม.	120.000	530.38	63,645.60	1.3642	723.54	86,825.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคลองพระองค์เจ้าถึงมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ ๙ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวชั้นทาง							
6	3.1 งานผิวทาง คสล. หน้า 0.15 ม. 350 ksc	ตร.ม.	5,400.000	540.62	2,919,348.00	1.3642	737.51	3,982,574.54
7	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	101.92	2,038.40	1.3642	139.03	2,780.78
8	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	115.000	100.24	11,527.60	1.3642	136.74	15,725.95
9	3.4 ค่าไม้แบบรวมค่าแรง	บาท/ตร.ม.	20.000	358.60	7,172.00	1.3642	489.20	9,784.04
10	3.5 ผิวทางคสล.เชื่อมชั้นลง	ตร.ม.	175.500	540.62	94,878.81	1.3642	737.51	129,433.67
	5. งานอำนวยความสะดวกและความปลอดภัย							
11	5.1 งานตีเส้นจราจรและป้ายจราจร	งาน	1.000	117,450.00	117,450.00	1.3642	160,225.29	160,225.29
12	5.2 เสาสะท้อนแสงล้มลุก	อัน	50.000	286.80	14,340.00	1.3642	391.25	19,562.62
รวมราคากลาง								5,972,551.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคลองพระองค์เจ้าถึงมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ ๙ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการยกระดับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กคลองพระองค์เจ้าถึงมอเตอร์เวย์ หมู่ที่ ๙ ตำบลบางบ่อ อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางบ่อ

กิตติชัย ใจทัน
(กิตติชัย ใจทัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนุ พ่วงพูล
(ทะนุ พ่วงพูล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุรัศ ศรีบุญเป็ง
(ภาณุรัศ ศรีบุญเป็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง